

From: Bodil Schelde-Jensen
Sent: Tue, 18 Aug 2020 08:23:58 +0200
To: Anders Billesoe Beck
Subject: SV: Ansøgning om tilskud til udskiftning af Startskamler i forbindelse med renonvering af Erritsø Svømmehal

Kære Anders

Hermed kvittering for modtagelse af ansøgning om støtte til indkøb af startskamler. Du hører, når der er nyt i sagen.

Venlig hilsen
Bodil

Venlig hilsen
Bodil Schelde-Jensen
Kultur- og fritidschef
Kultur og Idræt
Fredericia Kommune

72107491
22819024
bodil.schelde-jensen@fredericia.dk
Gothersgade 20, 7000 Fredericia



Coronavirus: Har du rejst i et risikoområde, beder vi om, at du ikke besøger vores institutioner eller møder op i Borgerservice, Jobcenter, Familieafdeling mv. Ring i stedet for at aftale nærmere. Se hvilke områder, der er udpeget som risikoområder, på sst.dk/corona

Fredericia kommune behandler og gemmer alle dokumenter i alle sager elektronisk.
Hvis du vil se de oplysninger, vi har registreret om dig, så kontakt sagsbehandleren af denne sag, som vil hjælpe dig videre. Du kan også læse mere om dine rettigheder på <http://www.datatilsynet.dk>

Fra: Anders Billesoe Beck [mailto:anders@billesoebeck.dk]
Sendt: 17. august 2020 22:59

Til: Bodil Schelde-Jensen <bodil.schelde-jensen@fredericia.dk>

Emne: Ansøgning om tilskud til udskiftning af Startskamler i forbindelse med renovering af Erritsø Svømmehal

Hej Bodil,

Som du måske ved, så er renoveringen af Erritsø Svømmehal i fuld gang. Bassinet er tømt og fliserne er væk.

Det har naturligvis givet os som svømmeklub udfordringer for at finde alternative løsninger for vores k-svømmere og opstarten af vores svømmeskole er udskudt til uge 43, som koster vores sommersvømningsskole i den anden ende.

Renovering af fliserne har givet en mulighed, som vi håber at få jeres støtte til.

Svømmehallens startskamler er igennem de sidste 3-4 år blevet så nedslidte at vores træner dagligt fastspænder toppladerne, som ellers vipper under svømmerne. Yderligere, så har startskamler udviklet sig rigtig meget de sidste 5 år inden for svømning. Alle større stævner afvikles nu med "track skamler", som har en vinklet bagkant. Til rygcrawl anvendes der nu fodstøtter i vandkanten, som sikrer et bedre afsæt.

Begge elementer er ganske vanskeligt at mestre, så det er et kæmpe plus at kunne træne dette dagligt.

I forbindelse med etableringen af den nye flisebelægning, så kan der laves plads til nye skamler i stedet for de gamle og nedslidte - Det ville næsten være ubæreligt at gen-installere de gamle skamler.

Muligheden blev bragt frem af EIC, hvilket er fantastisk at de i den omfattende renovering tænker på at få udskiftet det nedslidte inventar.

Desværre er der ikke budgetteret med nye startskamler og klubben har ikke økonomi til at dække omkostningerne.

EIC vil gøre alt hvad de kan for at skaffe økonomi i renoveringsbudgettet men forventer ikke at kunne dække den fulde udgift.

Derfor søger Erritsø Svømmeklub støtte til hjælp med fornyelse af startskamlerne i Erritsø Svømmehal.

Oplæg til de nye skamler vi ønsker os, samt et tilbud herpå er vedhæftet.

Foruden skamlerne, som tilbuddet indeholder, ønsker vi også rygcrawl fodstøtter men de kan altid eftermonteres.

Vi håber I vil støtte os til at få en opdateret svømmehal i Erritsø.

På vegne af bestyrelsen i Erritsø Svømmeklub,
Anders Billesø Beck